HFA1100IB96 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Intersil HFA1100IB96 Intersilサプライヤー Intersilディストリビューター
Intersil HFA1100IB96
Intersil
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル HFA1100IB96
メーカー Intersil
説明 IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
フリーステータス/ ROHS状態 リード/ RoHS非対応
データシート
電圧 - 電源、シングル/デュアル（±） 4.5 V ~ 11 V, ±2.25 V ~ 5.5 V
電圧 - 入力オフセット 2mV
サプライヤデバイスパッケージ 8-SOIC
スルーレート 2300 V/µs
シリーズ -
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
出力タイプ -
運転温度 -40°C ~ 85°C
回路の数 1
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Contains lead / RoHS non-compliant
詳細な説明 Current Feedback Amplifier 1 Circuit 8-SOIC
電流 - 供給 21mA
電流 - 出力/チャンネル 60mA
電流 - 入力バイアス 25µA
ベース部品番号 HFA1100
アンプタイプ Current Feedback
-3DB帯域幅 850MHz
HFA1100IB96
モデル: HFA1100IB96
メーカー/ブランド: Intersil
製品の説明 IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
データベース:
RoHのステータス リード/ RoHS非対応
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFA1100IB96.pdf
見積もりをリクエストする
HFA1100IB96の仕様
HFA1100IB96.pdf
関連ラベル
関連商品
HFA100MD60C
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  DIODE MODULE 600V 83A TO244AB
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1105IB96
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1105IBZ
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
在庫:  157 pcs
RFQ
HFA1105IB
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 330MHZ LP 8-SOIC
在庫:  Out stock
RFQ
HFA100MD60D
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  DIODE MODULE 600V 83A TO244AB
在庫:  Out stock
RFQ
HFA105NH60R
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  DIODE GEN PURP 600V 105A HALFPAK
在庫:  Out stock
RFQ
HFA100049-0A2
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 133 OHM HINGED
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1100IB
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1100IP
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 850MHZ 8DIP
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1100IBZ96
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
在庫:  Out stock
RFQ
HFA1100IBZ
メーカー:  Intersil
説明:  IC OPAMP CFA 850MHZ 8SOIC
在庫:  Out stock
RFQ
HFA105NH60
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  DIODE GEN PURP 600V 105A HALFPAK
在庫:  Out stock
RFQ